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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 2. - 4.7.2021

Wettkampf 14 Männer, 200m Rücken Jahrgang 2010 und älter
03.07.2021 - 12:51 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 2:02.62 REITSHAMMER Bernhard AUT ÖM Linz 17.07.2015
Tiroler Rekord AK 17/18 2:07.24 REITSHAMMER Bernhard AUT ÖM Innsbruck 10.08.2012
Tiroler Rekord AK 15/16 2:12.09 REITSHAMMER Bernbard AUT ÖJM Enns 30.07.2010
Tiroler Rekord AK 13/14 2:19.29 BADERGRUBER Semjon AUT ÖNM Wels 26.07.2019
Tiroler Rekord AK 11/12 2:37.18 BADERGRUBER Semjon AUT ÖNM Kapfenberg 21.07.2017
Punkte: FINA 2020

Rang RT Zeit Pkt. 100m 200m

Allgemeine Klasse

1. Sonntag Marco 1998 SK Zirl 2:17.93 534 1:06.23 1:11.70
2. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck 2:21.58 493 1:10.08 1:11.50
3. Jansen van Vuuren Vincent 2005 Tiroler Wassersportverein 2:24.65 463 1:10.99 1:13.66
4. Rucker Nikolaus 2005 Make It Happen Swim 2:25.48 455 1:10.84 1:14.64
5. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck 2:32.39 396 1:12.65 1:19.74
6. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 2:36.76 363 1:15.92 1:20.84
7. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall 2:41.04 335 1:17.83 1:23.21
8. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 2:41.53 332 1:18.83 1:22.70
9. Bauchinger Benedikt 2005 SK Zirl 2:47.82 296 1:24.30 1:23.52

10. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall 2:48.20 294 1:23.91 1:24.29
11. Dmitriev Alexander 2006 SK Zirl 2:48.35 293 1:22.11 1:26.24
12. Forster Jonathan 2008 Tiroler Wassersportverein 2:49.25 289 1:22.38 1:26.87
13. Slamik Ben 2008 SK Zirl 2:55.52 259 1:30.59 1:24.93
14. Felbar Laurin 2006 SK Zirl 2:59.08 244 1:27.05 1:32.03
15. Schatz Lorenz 2007 Tiroler Wassersportverein 3:05.23 220 1:30.39 1:34.84

Jugend IV / AK16

1. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck 2:21.58 493 1:10.08 1:11.50
2. Jansen van Vuuren Vincent 2005 Tiroler Wassersportverein 2:24.65 463 1:10.99 1:13.66
3. Rucker Nikolaus 2005 Make It Happen Swim 2:25.48 455 1:10.84 1:14.64
4. Bauchinger Benedikt 2005 SK Zirl 2:47.82 296 1:24.30 1:23.52

Jugend III / AK15

1. Dmitriev Alexander 2006 SK Zirl 2:48.35 293 1:22.11 1:26.24
2. Felbar Laurin 2006 SK Zirl 2:59.08 244 1:27.05 1:32.03

Jugend II / AK14

1. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck 2:32.39 396 1:12.65 1:19.74
2. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall 2:41.04 335 1:17.83 1:23.21
3. Schatz Lorenz 2007 Tiroler Wassersportverein 3:05.23 220 1:30.39 1:34.84

Jugend I / AK13

1. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 2:36.76 363 1:15.92 1:20.84
2. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 2:41.53 332 1:18.83 1:22.70
3. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall 2:48.20 294 1:23.91 1:24.29
4. Forster Jonathan 2008 Tiroler Wassersportverein 2:49.25 289 1:22.38 1:26.87
5. Slamik Ben 2008 SK Zirl 2:55.52 259 1:30.59 1:24.93
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 2. - 4.7.2021

Wettkampf 14, Männer, 200m Rücken

Schüler IV / AK12

1. Brandauer Marius 2009 Make It Happen Swim 2:55.70 258 1:25.21 1:30.49
2. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein 3:04.31 223 1:30.75 1:33.56
3. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 3:22.17 169 1:40.46 1:41.71
4. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 3:30.77 149 1:45.88 1:44.89
5. Ritter Artin 2009 Tiroler Wassersportverein 3:44.30 124 1:53.07 1:51.23

Schüler III / AK11

1. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein 3:01.29 235 1:28.22 1:33.07
2. Huys Tamino Mario 2010 Make It Happen Swim 3:17.32 182 1:38.40 1:38.92
3. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck 3:26.09 160 1:42.56 1:43.53


